
Uchwała nr 385/33/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonej w gminie 
Młodzieszyn 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z art. 25d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348  
oraz z 2019 r. poz. 270) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 
umowy użyczenia na rzecz Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, której przedmiotem są 
następujące części nieruchomości, stanowiące własność Województwa Mazowieckiego, 
zlokalizowane na działce ewidencyjnej nr 633/2 z obrębu 0010-Kamion:   
1) budynek magazynowy o powierzchni 714,80 m2, z wyłączeniem pomieszczenia  kotłowni; 
2) teren działki o powierzchni ok.1200 m2; 
z przeznaczeniem na prowadzenie magazynu przeciwpowodziowego. 
 

§ 2. 
Umowa użyczenia, o której mowa w § 1, zostanie zawarta na okres 6 miesięcy. 
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
użyczenia, do podpisania której upoważnia się Ryszarda Zięciaka – Dyrektora Mazowieckiego 
Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 roku. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonej w gminie Młodzieszyn
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


